
 

2025 年 6 月 25 日 

各位 

株式会社ジールコミュニケーションズ 

代 表 者 名 代表取締役社長 薮﨑真哉 

問 合 せ 先 管 理 部  人 事 課 

T E L 0 3 - 6 4 3 3 - 5 7 1 7 

 

書籍「こんな会社で働きたい」掲載のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、クロスメディア・パブリッシング社より 2025 年 5 月 30 日に発売されました、

「こんな会社で働きたい～人の可能性に投資する成長環境企業編～」にて当社の紹介記事

が掲載されましたのでお知らせいたします。  

 

本書では、当社で実際に活躍している社員がインタビューを受け、ジールコミュニケーシ

ョンズの魅力をたっぷりとお伝えしています。当社の取り組みや働く社員のホンネも掲載

されておりますので、是非下記の URL よりご覧ください。 

https://good-companies.jp/?p=15685&preview=1&_ppp=694a16c0bd 

https://good-companies.jp/?p=15685&preview=1&_ppp=694a16c0bd

